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Naukowy styl życia
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Do końca listopada obowiązkowa rejestracja
w ramach REACH

Proces bezpłatnej rejestracji wstępnej trwa już od 1 czerwca br. Substancje, które nie zostaną
zarejestrowane do 1 grudnia br. nie będą mogły być produkowane i używane w krajach UE.
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Firmy, które nie dokonają rejestracji wstępnej do 1 grudnia br., będą zmuszone do wyeliminowania
ze swej działalności nie zarejestrowanych substancji i produktów je zawierających. Może to
spowodować poważne problemy w dalszej działalności niektórych przedsiębiorstw, a czasami
doprowadzić nawet do jej zaprzestania.

Rejestracji można dokonać drogą elektroniczną w Europejskiej Agencji Chemikaliów (ECHA).

Przedsiębiorcy mogą uzyskać pomoc w bezpłatnym Punkcie Konsultacyjnym ds. REACH (
http://www.reach-info.pl/). Ponadto w ramach portalu Ministerstwa Gospodarki funkcjonuje serwis
poświęcony systemowi REACH (http://www.mg.gov.pl/REACH). 
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Tak klimat uderza w nasze zdrowie
Zmiana klimatu oznacza realne zagrożenia dla zdrowia.
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Ludzkie ciało z termostatem
Temperatura ludzkiego ciała w spoczynku jest stabilna.
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Lato z komarami, swędzące lato
Te owady mają swoje preferencje wśród ludzi.
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Polskie dzieci z szansą na refundację leczenia
białaczki
Immunoterapia zwiększa szanse na wyzdrowienie.
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Powstał światłowodowy "most czasu"
Polska i Niemcy połączyły swoje najlepsze zegary.
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Zanieczyszczenie powietrza szkodzi sercu
Wynika z badań kanadyjskich.
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Mija 140 lat od podania szczepionki
przeciwko wściekliźnie
Szczepionkę opracował francuski mikrobiolog Ludwik Pasteur.
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Sześć cech charakteru decyduje o tym, że
jesteśmy cool
Bez względu na to w jakiej społeczności oraz kulturze przebywamy.
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